МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

PY J4V &
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

У 1. Жукова Андрея Викторовича, студента 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Косовича Дениса Дмитриевича, студента 3 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

i/  З. Шупилина Александра Сергеевича, студента 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

. Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000039003

В?Г Крымняда о

М.В. СемеЭова ЦС-

В -А • Л н н Л ~

20 2?
г,

202

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

w  20 zr
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Деревцову Элину Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

2. Грибанову Татьяну Андреевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора

202

202

202 .

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000038892

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

- / 4 - р у  20^
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сункова Вячеслава Владимировича, студента 1 курса специальности 40.05.03 Судебная экспертиза,
Инженерно-технические экспертизы, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000038933

ЮПИ и&гм
Заведую щ а^канцелярией

____ В.А. Линд
«cfVyT  /У  20^г.